

BILAN AU :

30/06/2022

		Exercice N			Exercice N-1			Exercice N	Exercice N-1
ACTIF		BRUT	Amortissement et Provisions	NET	NET	PASSIF			
Actif Immobilisé	Immobilisations incorporelles					Fonds associatifs	Fonds associatif sans droit de reprise	144 061	144 061
	Frais d'établissement			-			Fonds associatif avec droit de reprise		
	Frais de recherche et de développement			-			Ecart de réévaluation		
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeurs assimilaires	19 900	19 900	-	-		Réserves	20 000	
	Fonds commercial			-			Report à nouveau	22 104	
	Autres			-			Résultat comptable de l'exercice	3 285	42 104
	Avances et acomptes			-			Subventions d'investissements	14 546	20 912
	Immobilisations corporelles						Provisions réglementées		
	Terrains	13 305		13 305	13 305		Droits des propriétaires		
	Constructions	137 306	56 286	81 020	83 691		TOTAL I	203 996	207 077
	Installations techniques, matériel et outillage industriels	7 353	4 901	2 451	7 353		PROVISIONS POUR RISQUES	50 000	40 000
	Autres	158 792	133 052	25 739	34 695		PROVISIONS POUR CHARGES		
	Immobilisations corporelles en cours			-	-		FONDS DEDIES		
	Avances et acomptes			-	-		TOTAL II	50 000	40 000
	Immobilisations financières						EMPRUNTS OBLIGATAIRES	34 000	41 023
Participations	1 040		1 040	1 000	EMPRUNTS ET DETTES AUPRES DES ETABLISSEMENTS DE CREDITS				
Créances rattachées à des participations			-		EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERS				
Autres titres immobilisés			-		AVANCES ET ACOMPTES RECUS SUR COMMANDES EN COURS	63 916	8 119		
Prêts			-		DETTE FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	22 962	27 583		
Autres			-		DETTE FISCALES ET SOCIALES				
TOTAL I	337 695	214 140	123 555	140 043	DETTE SUR IMMOBILISATIONS ET COMPTES RATTACHES	25 792	17 623		
Actif circulant	Stocks et en cours					AUTRES DETTES	1 685		
	Matières premières et autres approvisionnements			-		INSTRUMENTS DE TRESORERIE			
	En-cours de production (biens et services)			-		PRODUITS CONSTATES D'AVANCE			
	Produits intermédiaires et finis			-		TOTAL III	148 355	94 348	
	Marchandises			-		ECART DE CONVERSION PASSIF (IV)			
	Avances et Acomptes versés sur commandes,			-	1 947				
	Créances					TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)	402 351	341 426	
	Créances usagers et comptes rattachés	53 890		53 890	36 997				
	Autres créances	37 905		37 905	16 183				
	Valeurs Mobilières de placements								
Instruments de trésorerie									
Disponibilités	184 111		184 111	146 256					
Charges constatés d'avances	2 889		2 889						
TOTAL II	278 795	-	278 795	201 382					
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)			-						
Primes de remboursement des emprunts (IV)			-						
Ecart de conversion actif (V)			-						
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	616 490	214 140	402 350	341 426					